

27 września 2016



## „X Hubertus Świętokrzyski”

Z udziałem dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Sławomira Neugebauera oraz przedstawicieli Wojewódzkiego Domu Kultury i Okręgowego Polskiego Związku Łowieckiego w Kielcach w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach odbędzie się konferencja prasowa poświęcona X edycji imprezy edukacyjnej „Hubertus Świętokrzyski”.

**W niedzielę, 2 października na Stadionie Leśnym w Kielcach (dawny hipodrom)** odbędą się m. in. prezentacje sokolnicze, pokazy psów myśliwskich, pogoń za lisem, darmowa degustacja piezzonego dzika. To już dziesiąta edycja pikniku organizowanego przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego oraz Łowczego Okręgowego Polskiego Związku Łowieckiego w Kielcach popularyzującego ochronę przyrody, a w szczególności łowiectwo, jako jedną z jej form. Impreza stwarza warunki do spotkania społeczeństwa z myśliwymi oraz do prezentacji kultury, tradycji, zwyczajów i kuchni myśliwskiej, jest również okazją do promocji wysokiej jakości żywności z sieci „Dziedzictwo Kulinarne - Świętokrzyskie”, a także zaprezentowania społeczeństwu bogactwa kulturowego Regionu Świętokrzyskiego.

### **Program imprezy:**

**11.00** Hubetrowska msza święta w Bazylice Katedralnej w Kielcach

**12.00 - 18.00**

Parada Św. Huberta ulicami Kielc

Prezentacje sokolnicze oraz mody myśliwskiej

Pokaz psów myśliwskich

Pogoń za lisem

Degustacja piezzonego dzika oraz produktów z sieci „Dziedzictwo Kulinarne - Świętokrzyskie”

Muzyka myśliwska w wykonaniu: Zespołu Reprezentacyjnego PZŁ „Capella Zamku Rydzyskiego”, Zespołu „Wernyhora” oraz Zespołu „Żubrosie”

Imprezie towarzyszyć będą liczne atrakcje: wystawy oraz pokazy sprzętu i odzieży myśliwskiej; stoiska twórców ludowych; ogólnodostępna gastronomia z potrawami myśliwskimi; wesołe miasteczko dla dzieci; przejazdy konne; hipo i dogo terapia, stoiska edukacyjne Leśnego Kompleksu Edukacyjnego „Puszcza Świętokrzyska” i Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych oraz wiele innych.